Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лебяжинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

16.09.2024 г.                                                                                                                                        № 21

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета по образованию

Егорьевского района от 05.09.2024 № 84-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные муниципальным

органом управления образованием (приложение 2).

3. Тышкевич И.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, назначить

ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Тышкевич И.Н., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках проведения

школьного этапа ВсОШ.

Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших

о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ своих

несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

 Создать условия для проведения олимпиады:

 назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения олимпиады;

 внести необходимые изменения в расписание учебных занятий;

 подготовить аудитории;

 организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады на

портале регионального центра обработки информации;

 обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            Швальбе Н.Н.

С приказом ознакомлен(ы):

Приложение 1 к приказу

МОУ «Лебяжинская ООШ»

от 16.09.2024 № 21

Состав предметных жюри по проверке олимпиадных заданий

школьного этапа ВсОШ в МОУ «Лебяжинская ООШ»

Предмет  Председатель жюри Члены жюри

Литература Швальбе Н.Н. Колмыкова Л.С.

Тышкевич И.Н.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

История Швальбе Н.Н. Тышкевич И.Н.

Колмыкова Л.С.

Бугаева Е.В.

Объедкова А.Е.

Физическая культура Швальбе Н.Н. Корнеева О.В.

Дмитриева Н.В.

Давыдова К.Е.

Тышкевич И.Н.

Физика Швальбе Н.Н. Тышкевич И.Н.

Давыдова К.Е.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

Английский язык Швальбе Н.Н. Меркулова Е.С.

Колмыкова Л.С.

Объедкова А.Е.

Хлыстова И.Н.

Русский язык Швальбе Н.Н. Колмыкова Л.С.

Тышкевич И.Н.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

Биология Швальбе Н.Н. Тышкевич И.Н.

Колмыкова Л.С.

Бугаева Е.В.

Хлыстова И.Н.

ОБЗР Швальбе Н.Н. Колмыкова Л.С.

Тышкевич И.Н.

Дмитриева Н.В.

Бугаева Е.В.

Химия Швальбе Н.Н. Тышкевич И.Н.

Колмыкова Л.С.

Бугаева Е.В.

Хлыстова И.Н.

Обществознание Швальбе Н.Н. Колмыкова Л.С.

Тышкевич И.Н.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

Математика Швальбе Н.Н. Давыдова К.Е.

Тышкевич И.Н.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

Труд (технология) Швальбе Н.Н. Бугаева Е.В.

Тышкевич И.Н.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

География Швальбе Н.Н. Тышкевич И.Н.

Колмыкова Л.С.

Объедкова А.Е.

Дмитриева Н.В.

Информатика Швальбе Н.Н. Давыдова К.Е.

Тышкевич И.Н.

Хлыстова И.Н.

Дмитриева Н.В.

Приложение 2 к приказу

МОУ «Лебяжинская ООШ»

от 16.09.2024 № 21

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№

Предмет

Класс

Дата проведения

Дата внесения

предварительны х

результатов

Дата приема

апелляций

1 Литература 5 - 9 26.09.2024 27.09.2024 30.09.2024

2 История 5 - 9 30.09.2024 01.10.2024 03.10.2024

3 Физкультура 5 - 9 01.10.2024 02.10.2024 04.10.2024

4 Физика 7 - 9 04.10.2024 14.10.2024 21.10.2024

5 Английский язык 5 - 9 07.10.2024 08.10.2024 10.10.2024

6 Русский язык 4 - 9 08.10.2024 09.10.2024 11.10.2024

7 Биология 5 - 9 10.10.2024

11.10.2024

18.10.2024 28.10.2024

8 ОБЗР 5 - 9 14.10.2024 15.10.2024 17.10.2024

9 Химия 8 - 9 15.10.2024 21.10.2024 31.10.2024

10 Обществознание 5 - 9 16.10.2024 17.10.2024 20.10.2024

11 Математика 4 - 9 17.10.2024

18.10.2024

23.10.2024 05.11.2024

12 Технология 5 - 9 22.10.2024 23.10.2024 25.10.2024

13 География 5 - 9 23.10.2024 24.10.2024 28.10.2024

14 Информатика 7 - 9 25.10.2024 28.10.2024 11.11.2024

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Сроки проведения